Директору МБУ ДО «ДЮСШ «Фаворит»
Полякову А.В.

_____________________________________________________

( Ф.И.О. родителей )

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в детско-юношескую спортивную школу на направление ______________________________________

для обучения (Ф. И. О.) _____________________________
__________________________________________________

С уставом ДЮСШ «Фаворит», положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся и правилами поведения в ДЮСШ «Фаворит» ознакомлен/ознакомлена.

___________                           ____________________________
    (подпись)                                   (расшифровка)

С условиями проведения индивидуального отбора на основании Положения о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся в ДЮСШ «Фаворит» согласен/согласна.

_______________________                 _____________________

      (подпись родителей)                                     (дата)

Директору МБУ ДО «ДЮСШ "Фаворит»
Полякову А.В.

_____________________________________________

Тренер_______________________________________________
Направление__________________________________________
(вид спорта)

Личная карточка №_____

Фамилия_____________________________________________

Имя_________________________________________________ Отчество____________________________________________

Дата и год рождения __________________________________

Домашний адрес, телефон______________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________

Место учебы__________________________________________
_____________________________________________________

 Ф.И.О. матери, место работы, телефон_________
__________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, место работы, телефон____________
__________________________________________________________________________________________________________
Дата заполнения «
»__________________ 202_г.